

水膨張ブチルゴム止水テープ リステンセパ止水



止水試験結果(0.5MPa漏水なし)

表3 漏水試験結果

記号	漏水観察結果		
	0.1MPa	0.3MPa	0.5MPa
W5/16	○	○	○
W3/8	○	○	○
W1/2	○	○	○

備考：○印は、水の浸み出し及び漏水がなかったことを、×印は、水の浸み出し又は漏水があったことを示す。

特徴

- 非加硫ブチルゴムで強力粘着。
- 水膨張機能でさらに圧着。
- 施工も接着させるだけの簡単施工。
- 複合効果で施工性がよく強力止水効果。



試験機関 (一財)建材試験センター

製品名	型番	形状・寸法	用途	梱包(箱)
リステンセパ止水	RS7545		・w5/16,3/8,1/2 (2.5分~4分)の 丸セパ止水	1,000個 (100×10セット)

施工方法



巻付け施工



挟みこみ施工

リステンセパ止水 被圧試験



発行番号：第1682927号
発行日：平成29年1月16日

品質性能試験報告書

依頼者 日本リステン株式会社

岐阜県土岐市東宮町1-65

試験名称 セパレーター用止水材「リステンセパ止水」の止水性試験

測定試験結果は本報告のとおりであることを証明します。

一般財団法人 建材試験センター
中央試験所長 川 上 修
埼玉県草加市船場5丁目2番20号

表3 漏水試験結果

記号	漏水観察結果		
	0.1MPa	0.3MPa	0.5MPa
W5/16	○	○	○
W3/8	○	○	○
W1/2	○	○	○

備考：○印は、水の浸み出し及び漏水がなかったことを、×印は、水の浸み出し又は漏水があったことを示す。

